





    	
            
                
                
                    	
	


                

            

            
                Juodai ant balto
            

            
                Baltai ant juodo
            

            
                Normalus
            

        
	
            
                [image: ]
                
                    	
	


                

            

            
                Dydis 1
            

            
                Dydis 2
            

            
                Dydis normalus
            

        
	
            
                
                
                    	


                

            

            
                Ryškios nuorodos
            

            
                Normalios nuorodos
            

        


    
        
    
    







    
        
            Šioje svetainėje naudojame slapukus siekdami užtikrinti jums teikiamų paslaugų kokybę, analizuoti svetainės naudojimą ir optimizuoti naršymo patirtį. Spustelėję mygtuką „Sutinku“, jūs patvirtinate, kad sutinkate su visų slapukų naudojimu šioje svetainėje. Jei norite atšaukti arba pakeisti savo sutikimus, prašome apsilankyti slapukų valdymo puslapyje.
        

        
            Sutinku
        

    





    
        [image: ]
    

    
        	
	
	
	
                    
                    
                
            


    




    
        	
	
	
	


    



    
        
            
            
        

    





    

	
                    Naujienos
                
	
                    Pagalba mokiniams ir tėvams
                    	
                                                                    Psichologas
                                                            
	
                                                                    Socialinis pedagogas
                                                            
	
                                                                    Visuomenės sveikatos priežiūros specialistas
                                                            
	
                                                                    Logopedas
                                                            
	
                                                                    Specialusis pedagogas
                                                            
	
                                                                    Karjeros specialistas
                                                            
	
                                                                    Pagalbos kontaktai
                                                            


                
	
                    Progimnazija
                
	
                    Ugdymas
                
	
                    Administracinė informacija
                    	
                                                                    Nuostatai
                                                            
	
                                                                    Planavimo dokumentai
                                                            
	
                                                                    Finansinių ataskaitų rinkiniai
                                                            
	
                                                                    Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
                                                            
	
                                                                    Darbo užmokestis
                                                            
	
                                                                    Paskatinimai ir apdovanojimai
                                                            
	
                                                                    Tarnybiniai lengvieji automobiliai
                                                            
	
                                                                    Ūkio subjektų priežiūra
                                                            


                
	
                    Projektinė veikla
                
	
                    Neformalusis švietimas
                
	
                    Struktūra ir kontaktinė informacija
                
	
                    Renginiai
                
	
                    Paslaugos
                
	
                    
                    	
                                                                    Korupcijos prevencija
                                                            
	
                                                                    Laisvos darbo vietos
                                                            
	
                                                                    Asmens duomenų apsauga
                                                            
	
                                                                    Atviri duomenys
                                                            
	
                                                                    Laisvos darbo vietos
                                                            
	
                                                                    Civilinė sauga
                                                            
	
                                                                    Nuorodos
                                                            
	
                                                                    Teisinė informacija
                                                            


                






    
        
            [image: ]
        

        
            
                Vilniaus Žemynos progimnazija
            

            
                
	

        
            Veiklos sritys
        

                
	

        
            Paslaugos
        

                
	

        
            Administracinė informacija
        

                
	

        
            Progimnazija
        

                
	

        
            Kontaktai
        

                



            

        

        
            
                	ĮKELTI     NAUJIENĄ
	
                        Paskutinis atnaujinimas
                            2024-04-05 / 10:59
                        
                    


            

            
                
                    
                    
                

            

        

    





    
        
            

	
                    
                
	
                    Ugdymas
                    	
                                                                    Ugdymo turinio atnaujinimas (UTA)
                                                            
	
                                                                    Ugdymo organizavimas
                                                            
	
                                                                    Pradinis ugdymas
                                                            
	
                                                                    Pagrindinis ugdymas
                                                            
	
                                                                    Visos dienos mokykla
                                                            
	
                                                                    Tvarkaraščiai
                                                            


                
	
                    Pagalba mokiniams ir tėvams
                    	
                                                                    Visuomenės sveikatos priežiūros specialistas
                                                            
	
                                                                    Psichologas
                                                            
	
                                                                    Socialinis pedagogas
                                                            
	
                                                                    Specialusis pedagogas
                                                            
	
                                                                    Karjeros specialistas
                                                            
	
                                                                    Logopedas
                                                            
	
                                                                    Vaiko gerovės komisija
                                                            
	
                                                                    Psichologinės ir emocinės pagalbos kontaktai
                                                            


                
	
                    Neformalusis švietimas
                
	
                    Didžiuojamės
                
	
                    Renginiai
                
	
                    
                    	
                                                                    Civilinė sauga
                                                            
	
                                                                    Korupcijos prevencija
                                                            
	
                                                                    Laisvos darbo vietos
                                                            
	
                                                                    Asmens duomenų apsauga
                                                            
	
                                                                    Teisinė informacija
                                                            
	
                                                                    Atviri duomenys
                                                            


                
	
                    Struktūra ir kontaktai
                    	
                                                                    Administracija
                                                            
	
                                                                    Specialistai
                                                            
	
                                                                    Mokytojai
                                                            
	
                                                                    Darbuotojai
                                                            
	
                                                                    Savivalda
                                                            
	
                                                                    Komisijos ir darbo grupės
                                                            
	
                                                                    Struktūros schema
                                                            


                


        

    



    
        
            
        

        
                            
                
                                            
                            [image: ]
                            
                                
                                                                            
                                            
                                                Šaknimis į gimtinės žemę,
        šakomis į pasaulio dangų.
                                            

                                            
                                                
                                            

                                        

                                                                    

                            

                        

                    
                    
                        
                                                            
                                    
                                        Šaknimis į gimtinės žemę,
        šakomis į pasaulio dangų.
                                    

                                    
                                        
                                    

                                


                                
                                                    

                    

                

                    

        
            
                
                	
                            Elektroninis dienynas
                        
	
                            Tėvams
                        
	
                            Mokiniams
                        
	
                            Mokytojams
                        


            

        

    




    

        
    
        
        Interneto svetainės turinys dar kuriamas. Atsiprašome už galimus laikinus neatitikimus.

        
            ×
        

            




        

        
            
    
    Naujienos

    Visos naujienos
Renginiai
Pranešimai
Didžiuojamės
Sveikinimai
Konkursai
Svarbu!
Aktualijos
Projektinė veikla
Išvykos









    	
    
        
                        
            

        
        
            
                Parama
            

                            
                    	Paskelbta: 2024-03-07
	Kategorija: Pranešimai
                            


                

            
            
                
            

            
                                                            
                                                                
                                                    Plačiau
            

        

    


	
    
        
                        
            

        
        
            
                Elektroninės cigaretės
            

                            
                    	Paskelbta: 2024-02-23
	Kategorija: Svarbu!
                            


                

            
            
                
            

            
                                                            
                                                                        Plačiau
            

        

    


	
    
        
                        
            

        
        
            
                Meninio skaitymo konkursas 
            

                            
                    	Paskelbta: 2024-02-20
	Kategorija: Renginiai
                            


                

            
            
                Vasario 7 dieną mūsų progimnazijos aktų salėje vyko....

            

            
                                                            
                                                                        Plačiau
            

        

    


	
    
        
                        
            

        
        
            
                Spektaklis ,,Kiškio trobelė"
            

                            
                    	Paskelbta: 2024-01-17
	Kategorija: Renginiai
                            


                

            
            
                Šiandien mūsų mokykloje vyko spektaklis ,,Kiškio trobelė". Į spektaklį visus mus...
            

            
                                                            
                                                                        Plačiau
            

        

    


	
    
        
                        
            

        
        
            
                „Knygų Kalėdų“ akcija
            

                            
                    	Paskelbta: 2024-01-17
	Kategorija: Renginiai
                            


                

            
            
                Saulėtą sausio 16 dienos popietę Žemynos progimnazijos bibliotekos bičiuliai sus...
            

            
                                                            
                                                                        Plačiau
            

        

    


	
    
        
                        
            

        
        
            
                Konkursas „Odė mėgstamiausiam knygos herojui“
            

                            
                    	Paskelbta: 2024-01-17
	Kategorija: Konkursai
                            


                

            
            
                Lapkričio mėnesį 5-10 klasių mokiniai buvo kviečiami dalyvauti respublikiniame l...
            

            
                                                            
                                                                        Plačiau
            

        

    


	
    
        
                        
            

        
        
            
                Laisvė
            

                            
                    	Paskelbta: 2024-01-12
	Kategorija: Renginiai
                            


                

            
            
                Laisvė - didžiausia kiekvieno žmogaus ir kiekvienos tautos vertybė. Deja, j...
            

            
                                                                                        Plačiau
            

        

    


	
    
        
                        
            

        
        
            
                Projektas „Papuošalų ligoninė“
            

                            
                    	Paskelbta: 2024-01-08
	Kategorija: Projektinė veikla
                            


                

            
            
                Du mėnesius veikęs projektas „Papuošalų ligoninė“ baigėsi. Projekto metu rinkome...
            

            
                                                            
                                                                        Plačiau
            

        

    


	
    
        
                        
            

        
        
            
                Su šventėm
            

                            
                    	Paskelbta: 2023-12-23
	Kategorija: Sveikinimai
                            


                

            
            
                Mielieji, sparčiai artėja gražiausios metų šventės. Norėdami pasveikinti visą Že...
            

            
                                                                                        Plačiau
            

        

    


	
    
        
                        
            

        
        
            
                Sveikiname nugalėtojus!
            

                            
                    	Paskelbta: 2023-12-23
	Kategorija: Renginiai
                            


                

            
            
                Pasidžiaukime konkurso nugalėtojais!

            

            
                                                            
                                                                        Plačiau
            

        

    


	
    
        
                        
            

        
        
            
                Kalėdos - gerumo metas
            

                            
                    	Paskelbta: 2023-12-22
	Kategorija: Renginiai
                            


                

            
            
                8A klasės moksleiviai pasidalino gerumu su Valkininkų senjorų namų "Pušelė" gyve...
            

            
                                                            
                                                                        Plačiau
            

        

    


	
    
        
                        
            

        
        
            
                "Šviesa šviečia tamsoje, ir tamsa jos neužgožė..."
            

                            
                    	Paskelbta: 2023-12-22
	Kategorija: Renginiai
                            


                

            
            
                Neformaliojo ugdymo tapybos ir piešimo būrelyje vaikai nutapė kūrybinius darbeli...
            

            
                                                            
                                                                        Plačiau
            

        

    


	
    
        
                        
            

        
        
            
                Raiškiojo skaitymo konkursas „Christmas readings“
            

                            
                    	Paskelbta: 2023-12-21
	Kategorija: Renginiai
                            


                

            
            
                Gruodžio 19 d. mūsų progimnazijoje vyko Vilniaus miesto anglų kalbos raiškiojo s...
            

            
                                                            
                                                                        Plačiau
            

        

    


	
    
        
                        
            

        
        
            
                Šventinis koncertas
            

                            
                    	Paskelbta: 2023-12-20
	Kategorija: Renginiai
                            


                

            
            
                Žemynos bendruomenę stiprinančių renginių ciklą „Žiemos eskizai“ vainikavo nepap...
            

            
                                                            
                                                                        Plačiau
            

        

    


	
    
        
                        
            

        
        
            
                Baigusius mokinius vadiname alumnais
            

                            
                    	Paskelbta: 2023-12-19
	Kategorija: Aktualijos
                            


                

            
            
                Visus Vilniaus Žemynos progimnaziją baigusius mokinius vadiname alumnais. Alumne...
            

            
                                                                                        Plačiau
            

        

    


	
    
        
                        
            

        
        
            
                ,,Žiemos eskizai" ir Virvytė
            

                            
                    	Paskelbta: 2023-12-19
	Kategorija: Renginiai
                            


                

            
            
                Renginių ciklas ,,Žiemos eskizai" keliauja per Žemynos progimnaziją ir džiugina...
            

            
                                                            
                                                                        Plačiau
            

        

    


	
    
        
                        
            

        
        
            
                Signatarų namai
            

                            
                    	Paskelbta: 2023-12-18
	Kategorija: Išvykos
                            


                

            
            
                Gruodžio edukacijos metu 7g mokiniai aplankė Signatarų namus, susipažino su Vasa...
            

            
                                                            
                                                                        Plačiau
            

        

    


	
    
        
                        
            

        
        
            
                Mokiniai lankėsi VU
            

                            
                    	Paskelbta: 2023-12-18
	Kategorija: Išvykos
                            


                

            
            
                Gruodžio 13 d.6f mokiniai lankėsi VU, kur susipažino su trumpa Universiteto isto...
            

            
                                                            
                                                                        Plačiau
            

        

    


	
    
        
                        
            

        
        
            
                Šokių pasaulio čempionatas
            

                            
                    	Paskelbta: 2023-12-18
	Kategorija: Didžiuojamės
                            


                

            
            
                Šių metų lapkričio 23-26 d. Takasaki mieste, Japonijoje, vyko rungtynių šokių Pa...
            

            
                                                            
                                                                        Plačiau
            

        

    


	
    
        
                        
            

        
        
            
                Renginyje-konferencijoje “Kilk ir kelk”
            

                            
                    	Paskelbta: 2023-12-18
	Kategorija: Renginiai
                            


                

            
            
                Gruodžio 15 d. Vilniaus Žemynos progimnazijos MT nariai bei kultūrinių mainų dal...
            

            
                                                            
                                                                        Plačiau
            

        

    


	
    
        
                        
            

        
        
            
                Lietuvos talentai
            

                            
                    	Paskelbta: 2023-12-17
	Kategorija: Didžiuojamės
                            


                

            
            
                Sveikiname mūsų Vilniaus Žemynos progimnazija Alumną Igną Tamulį, laimėjusį Liet...
            

            
                                                                                        Plačiau
            

        

    








    Naujienų archyvas



        


        
                        

    1 klasės pamokų laikas



    
            Pertrauka
        
        	1. 08.00 – 08.35
	2. 08.55 – 09.30
	3. 09.50 – 10.25
	4. 10.55 – 11.30
	5. 12.05 – 12.40


    




                

    2-4 klasių pamokų laikas



    
            Pertrauka
        
        	1. 8.00 – 8.45
	2. 8.55 – 9.40
	3. 9.50 – 10.35
	4. 10.55 – 11.40
	5. 12.05 – 12.50
	6. 13.00 – 13.45
	7. 13.55 – 14.40


    




                

    5-8 klasių pamokų laikas



    
            Pertrauka
        
        	1. 8.00 – 8.45
	2. 8.55 – 9.40
	3. 9.40 – 10.35
	4. 10.55 – 11.40
	5. 12.05 – 12.50
	6. 13.00 – 13.45
	7. 13.55 – 14.40


    




                
  


	
        
    
	
        
    
	
        
    
	
        
    









                

    	
                
                     Priėmimas į progimnaziją
                
            
	
                
                     Projektinė veikla
                
            
	
                
                     Dokumentai
                
            
	
                
                     Mokinių maitinimas
                
            
	
                
                     Biblioteka
                
            
	
                
                     1,2% parama
                
            
	
                
                     Laisvos darbo vietos
                
            




                


                
                
            
            
                [image: Registracija i mokyklas]
            
        

                
            
                [image: Patyčių dėžutė]
            
        

                
            
                [image: ES finansuojami projektai]
            
        

                
            
                [image: Unesco]
            
        

                
            
                [image: Darni mokykla]
            
        

                
            
                [image: Vyturys knygos]
            
        

                
            
                [image: Rasbery]
            
        

                
            
                [image: The globe]
            
        

                
            
                [image: Olweus]
            
        

                
            
                [image: Modernizuojamos erdvės]
            
        

                
            
                [image: Sveika mokykla]
            
        

                
            
                [image: Sveikatiada]
            
        

    
    
        


            
        Partneriai ir draugai
    

    
        	
                                            [image: ]
                                    
	
                                            [image: ]
                                    
	
                                            [image: ]
                                    
	
                                            [image: ]
                                    
	
                                            [image: ]
                                    
	
                                            [image: ]
                                    
	
                                            [image: ]
                                    


    


    






    
        
            
                            
                    
                        
                        Tvarkaraščiai
                    
                

                    

        
            
                Progimnazija

                
                                        	
                                Apie progimnaziją
                            
	
                                Misija, vizija, filosofija, vertybės
                            
	
                                Progimnazijos simboliai
                            
	
                                Tradiciniai renginiai
                            
	
                                Socialiniai partneriai
                            
	
                                Priėmimas į progimnaziją
                            


                

            

            
                Paslaugos

                
                                        	
                                Pradinis ugdymas
                            
	
                                Pagrindinis ugdymas
                            
	
                                Visos dienos mokykla
                            
	
                                Neformalusis švietimas
                            
	
                                Pagalba mokiniams ir tėvams
                            
	
                                Mokinių maitinimas
                            
	
                                Patalpų nuoma
                            
	
                                Biblioteka
                            


                

            

            
                Ataskaitos

                
                                        	
                                Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
                            
	
                                Finansinių ataskaitų rinkiniai
                            
	
                                Lėšos veiklai viešinti
                            
	
                                Projektinė veikla
                            
	
                                1,2% parama
                            
	
                                Viešieji pirkimai
                            


                

            

            
                Informacija

                
                                        	
                                Nuorodos
                            
	
                                Laisvos darbo vietos
                            
	
                                Asmens duomenų apsauga
                            
	
                                Konsultavimasis su visuomene
                            
	
                                Dažniausiai užduodami klausimai
                            
	
                                Pranešėjų apsauga
                            
	
                                Korupcijos prevencija
                            
	
                                Civilinė sauga
                            
	
                                Teisinė informacija
                            
	
                                Atviri duomenys
                            


                

            

        

        
            
                
                    
                        Pastebėjote klaidų?
                    

                    
                        Turite pasiūlymų?
                    

                    
                        Rašykite
                    

                

            

            
                
                    
                        Bendraukime
                    

                    
                        	
                                
	
	
                                    
                                
	


                    

                

            

            
                
                    
            
            [image: ]
        
    


    
        Steigėjas
    

    
                    Vilniaus miesto savivaldybė
            




                

            

            
                Vilniaus Žemynos progimnazija
Savivaldybės biudžetinė įstaiga
Žemynos g. 14, 06128 Vilnius
Tel./ faks. (8 5) 2 47 17 66
El. p. rastine@zemynosprogimnazija.vilnius.lm.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Įmonės kodas 295472120

                
            

        

        
            
                © 2024. Vilniaus Žemynos progimnazija. Visos teisės saugomos.
Kopijuoti turinį be raštiško įstaigos administracijos sutikimo griežtai draudžiama.

            

            
                                	
	
	


            

            
                
                    Mes kuriame mokykloms
Svetainesmokykloms.lt
                

                
                    
                

            

        

    












